
Les Escargots maison

Le Saumon fumé à l’ancienne 
(saumon d’écosse Label rouge fumé 
au bois de Hêtre par nos soins)

Le Foie gras de Canard maison

Un peu d’Alsace ?

Le Presskopf maison, les Crudités
Ou

La 1/2 Tarte fl ambée gratinée
•••

 L’Assiette de Choucroute Garnie 
Ou

Le Boudin noir, pommes sautées
•••

Le Kougelhopf glacé au Kirsch
Ou

Le Sorbet au Marc de Gewurztraminer

Entrées Plats

La Choucroute royale fi l d’or et ses 
9 garnitures maisons 

Le Baeckeoffe aux trois Viandes

Le Filet de Sandre au Riesling

Menu Saveurs Menu Bambin (jusqu’à 10 ans)

L’Emincé de volaille à la crème, frites
•••

La Coupe de glace OU Tarte du jour

Nos Menus

11€ x6 21€ x12

13€ 23€ 

16€ 26€

12,80€

30,80€

24€

24€

26€

Les plats «faits maison» sont élaborés sur place à 
partir de produits crus

Petite Faim


